



Delårsregnskap andre kvartal 2017

Resultatregnskap

RESULTATREGNSKAP	Q2 2017	Q2 2016	01.01.- 30.06.2017	01.01.- 30.06.2016	ÅRET 2016
TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING					
TEKNISK REGNSKAP					
<i>Premieinntekter</i>					
Opptjente bruttopremier	38 737 867	24 674 954	74 264 034	45 145 765	107 653 588
Avgitte gjenforsikringspremier	-20 209 657	-13 096 868	-38 818 324	-24 041 726	-55 389 458
Sum premieinntekter for egen regning	18 528 210	11 578 086	35 445 710	21 104 039	52 264 131
Andre forsikringsrelaterte inntekter	329 806	261 916	757 158	487 616	1 512 337
<i>Betalte erstatninger</i>					
Brutto erstatningskostnader	-33 706 080	-22 093 840	-65 435 768	-36 242 463	-124 640 959
Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger	17 312 914	10 372 131	32 883 871	18 906 560	73 028 338
Sum erstatningskostnader for egen regning	-16 393 166	-11 721 709	-32 551 897	-17 335 903	-51 612 621
<i>Forsikringsrelaterte driftskostnader</i>					
Salgskostnader	-5 105 079	-4 767 655	-13 913 634	-12 162 784	-27 156 440
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader	-3 902 233	-3 364 307	-7 119 954	-5 620 567	-11 485 339
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	3 824 117	2 298 049	7 326 966	4 705 168	10 416 755
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-5 183 195	-5 833 913	-13 706 622	-13 078 183	-28 225 024
Sum teknisk regnskap for skadeforsikring	-2 718 345	-5 715 619	-10 055 651	-8 822 431	-26 061 177
IKKE-TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING					
Netto inntekter fra investeringer					
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	252 561	247 066	507 917	455 621	1 233 661
Verdiendring på investeringer	70 689	196 522	476 288	-1 912 898	-1 343 879
Realisert gevinst og tap på investeringer	-892 860	0	-892 860	1 522 095	1 473 154
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostn.	-19 605	-21 492	-39 133	-78 559	-92 217
Sum netto inntekter fra investeringer	-589 215	422 097	52 212	-13 738	1 270 719
Andre kostnader	-11 414	-353	-32 654	-3 951	-52 973
Sum ikke-teknisk regnskap for skadeforsikring	-600 629	421 744	19 559	-17 689	1 217 746
Resultat før skattekostnader	-3 318 974	-5 293 876	-10 036 092	-8 840 120	-24 843 431
Skattekostnader	0	0	0	0	0
Resultat før andre resultatkomponenter	-3 318 974	-5 293 876	-10 036 092	-8 840 120	-24 843 431
TOTALRESULTAT	-3 318 974	-5 293 876	-10 036 092	-8 840 120	-24 843 431

Balanse

BALANSE	Q2 2017	Q2 2016	ÅRET 2016
EIENDELER			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Andre immaterielle eiendeler	810 831	1 339 026	1 141 734
Sum immaterielle eiendeler	810 831	1 339 026	1 141 734
<i>Investeringer</i>			
Aksjer og andeler i datter-, tilknyttede og felleskontrollerte foretak	2 336 400	0	2 000 000
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	36 943 782	37 960 715	36 486 814
Sum investeringer	39 280 182	37 960 715	36 486 814
<i>Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser i skadeforsikring</i>			
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremier	41 886 174	29 364 000	28 292 708
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsansvar	73 779 565	30 319 173	70 153 748
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser i skadeforsikring	115 665 739	59 683 173	98 446 456
<i>Fordringer</i>			
Forsikringstakere	47 895 920	33 035 277	39 481 840
Andre fordringer	238 853	244 343	109 981
Sum fordringer	48 134 773	33 279 620	39 591 821
<i>Andre eiendeler</i>			
Anlegg og utstyr	1 265 817	1 511 352	1 396 331
Kasse, bank	90 986 172	50 410 643	59 866 161
Sum andre eiendeler	92 251 989	51 921 994	61 262 462
<i>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</i>			
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter	823 005	1 101 527	627 743
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	823 005	1 101 527	627 743
SUM EIENDELER	296 966 520	185 286 055	239 559 031

Balanse

BALANSE	Q2 2017	Q2 2016	ÅRET 2016
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	1 352 004	918 202	918 202
Overkurs	100 753 847	100 787 568	100 787 568
Annen innskutt egenkapital	28 095 080	0	400 081
Sum innskutt egenkapital	130 200 931	101 705 770	102 105 851
Avsetning til garantiordningen	2 349 580	981 861	1 606 939
Udekket tap	-82 852 419	-55 445 297	-72 073 686
Sum opptjent egenkapital	-80 502 839	-54 463 436	-70 466 747
<i>Forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring</i>			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	80 359 446	56 202 735	56 484 756
Brutto erstatningsavsetning	116 990 279	46 559 711	108 341 275
Sum forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring	197 349 725	102 762 446	164 826 031
<i>Forpliktelser</i>			
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	41 938 641	32 514 209	35 423 840
Andre forpliktelser	4 748 546	-225 765	2 419 538
Sum forpliktelser	46 687 187	32 288 444	37 843 378
<i>Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</i>			
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	3 231 516	2 992 831	4 248 519
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	3 231 516	2 992 831	4 248 519
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	296 966 520	185 286 055	239 557 031

Noter

NOTER

Note 1

Kapitaldekning per 30.06.2017:

(tall i '000)

Solvensmarginkrav = 37 451

Solvensmarginkapital etter beregningsregler = 41 656

Dekningsprosent = 111 %

Ly Forsikring ASA

Kontantstrøm

KONTANTSTRØM	Q2 2017	Q2 2016	01.01.- 30.06.2017	01.01.- 30.06.2016	ÅRET 2016
Likviditet fra forsikringsdrift					
Innbetalte premier o.a	39 460 549	31 198 746	90 418 220	59 235 487	115 813 331
Avregning reassurandør	2 460 039	-10 085 232	-10 050 840	-21 574 401	-15 218 935
Betalte erstatninger	-27 146 194	-6 181 513	-56 786 764	-8 338 380	-46 828 032
Betalte salgskostnader	-7 345 913	-7 147 463	-19 617 983	-14 628 278	-25 037 906
Betalte administrasjonskostnader		-3 140 185		-5 396 445	-9 660 800
Investert i inventar, immaterielle eiendeler o.a	-18 092	-100 000	-160 363	-125 811	-521 893
Netto kontantstrøm fra forsikringsdrift	7 410 389	4 544 353	3 802 270	9 172 172	18 545 765
Likviditet fra investeringer					
Løpende avkastning investeringer	252 561	225 221	507 918	430 178	1 233 661
Endring inn- og utbetalinger investeringer	295 541	828 677	-1 285 227	10 784 322	10 477 353
Netto kontantstrøm fra investeringer	548 102	1 053 898	-777 309	11 214 500	11 711 014
Innskutt egenkapital	0	20 131 223	28 095 080	20 131 233	20 400 132
Netto kontantstrøm i perioden	7 958 490	25 729 474	31 120 040	40 517 895	50 656 911
Bankbeholdning 01.04 / 01.01	83 027 681	23 997 641	59 866 131	9 209 220	9 209 220
Bankbeholdning 30.06 / 31.12	90 986 172	49 727 115	90 986 172	49 727 115	59 866 131

Ly Forsikring ASA

Egenkapital

Endring i egenkapital - Ly Forsikring AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Garantiordning	Natur skadefond	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital per 31.12.2015	787 030	80 918 689		530 403	-	-46 153 719	36 082 403
Egenkapital per 01.01.2016	787 030	80 918 689		530 403	-	-46 153 719	36 082 403
Emisjon	131 172	19 868 879					20 000 051
Uregistrert aksjekapital			400 081				400 081
Endring garantiordningen				1 076 536		-1 076 536	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Årets resultat						-24 843 431	-24 843 431
Egenkapital per 31.12.2016	918 202	100 787 568	400 081	1 606 939	-	-72 073 686	31 639 104
Egenkapital per 01.01.2017	918 202	100 787 568	400 081	1 606 939	-	-72 073 686	31 639 104
Emisjon	2 624	397 457	-400 081				-
Uregistrert aksjekapital			28 095 080				28 095 080
Endring garantiordningen				355 262		-355 262	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens resultat						-6 717 119	-6 717 119
Egenkapital per 31.03.2017	920 826	101 185 025	28 095 080	1 962 201	-	-79 146 067	53 017 065
Egenkapital per 31.03.2017	920 826	101 185 025	28 095 080	1 962 201	-	-79 146 067	53 017 065
Emisjon	431 178	-431 178					-
Uregistrert aksjekapital							-
Endring garantiordningen				387 379		-387 379	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens resultat						-3 318 974	-3 318 974
Egenkapital per 30.06.2017	1 352 004	100 753 847	28 095 080	2 349 580	-	-82 852 420	49 698 091